
Zarządzenie nr 9/B/2014 
Wójta Gminy Granowo  
z dnia 1 września 2014r.    

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2014 rok 
 
Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  ( Dz. U.                 

z 2013r, poz. 885 ze zmianami) oraz §13 pkt 3 uchwały nr XXXII/206/2013 Rady Gminy Granowo                

z dnia 30 grudnia 2013r. w sprawie uchwały budżetowej na 2014 rok ze zmianami, zarządza się co 

następuje:                                             

 
§1.1. Ustala się dochody budżetu na rok 2014 w łącznej kwocie  14 806 427,98 zł,  
      z tego: 
 - dochody bieżące w kwocie       14 164 089,98 zł,  
 - dochody majątkowe w kwocie           642 338,00 zł, 
zgodnie za załącznikiem nr 1 do Zarządzenia.  
 
2.  Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności dotacje celowe na realizację 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami                  
w wysokości 1 930 562,09 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do Zarządzenia.  
 
§2.1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2014 w łącznej kwocie  15 425 087,98 zł,  
      z tego: 
 - wydatki bieżące w kwocie       13 230 524,98 zł,  
 - wydatki majątkowe w kwocie        2 194 563,00 zł, 
zgodnie za załącznikiem nr 2 do Zarządzenia.  
 
2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności, wydatki na realizację zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 
1 930 562,09 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do Zarządzenia.  
 

§3. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy, z tego:  

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 1 077 500 zł,  

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 719 832 zł,  

zgodnie z załącznikiem nr 5 do Zarządzenia.  

 

§4. Pozostałe zapisy uchwały budżetowej pozostają bez zmiany. 

 

§5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do roku budżetowego 
2014. 

         



Objaśnienia 
do Zarządzenia nr 9/B/2014 

Wójta Gminy Granowo 
z dnia 1 września 2014 r.  

 
Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.258.2014.7. z dnia 20 sierpnia 
2014 r. zwiększa się dochody i wydatki w dziale 801, rozdz. 80101 o kwotę 8 648,50 zł,                    
z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki oraz materiały edukacyjne                             
i ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych 
lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne 
niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne.   
 

 

         Wójt Gminy Granowo  

         - Zbigniew Kaczmarek -  

 


